
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

30.03.2023 м. Горішні Плавні                     № 68 

 

Про перерозподіл видатків  
бюджету Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади на 2023 рік 
 

Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 №252 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану», п.14 рішення 28 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 8 скликання від 20 грудня 2022 

«Про бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2023 

рік 1654600000», на виконання Програми протистояння реальним та 

потенційним загрозам на 2023 рік, затвердженої рішенням 29 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області 8 скликання від 17 січня 2023 зі змінами, та враховуючи звернення 

виконавчого комітету Кременчуцького району Полтавської області лист від 

28.03.2023 №1149/03-03, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 

1.Здійснити перерозподіл видатків бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади, а саме: 

1.1.Збільшити бюджетні асигнування виконавчому комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області по КПКВК 0218240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» на 

суму 10 000 000 грн, з них: 

- КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 

4 000 000 грн; 

- КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» на суму 6 000 000 грн. 

1.2. Зменшити Фінансовому управлінню  Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області по КПКВК 

3718710 «Резервний фонд місцевого бюджету» КЕКВ 9000 «Нерозподілені 

видатки» на суму 10 000 000 грн. 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2. Фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (Говорун А.І.) забезпечити 

внесення відповідних змін до розпису бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади на 2023 рік з наступним внесенням 

відповідних змін на розгляд чергової сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області. 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)    Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


